TYGODNIOWY ROZKtAD ODJAZDOW UCZNIOW
W ROKU SZKOLNYM 2018/19
Obowigzuje od 01.02. 2019 r

DZIEN TYGODNIA ODIJAZDY UCZNIOW

PONIEDZIALEK 13.15 Gory Gorzkowskie, Hucisko

13.40 Lgota Blotna

13.55 Teodorow

14.10 Bystrzanowice Dwor, Bystrzanowice/Kacze
Blota

14.30 Lgota Blotna

15.05 Teodorow

15.10 Géry Gorzkowskie , Hucisko

15. 35 Bystrzanowice/Kacze Blota, Bystrzanowice
Dwor

WTOREK 13.30 Lgota Blotna

13.50 i 14.10 Teodorow

14.20Bystrzanowice Dwor, Bystrzanowice/Kacze
Blota/

14.50 Lgota Blotna

15.05 Bystrzanowice Dwor

15.15 Gory Gorzkowskie , Hucisko

SRODA 13.30 Lgota Blotna

14.15 Teodorow

14.30 Bystrzanowice/Kacze Blota
14.45 Lgota Blotna
15.05Teodoréw

15.15Gory Gorzkowskie , Hucisko
15.40Bystrzanowice Dwor

CZWARTEK 12.50 Géry Gorzkowskie, Hucisko

13.20 Lgota Blotna

13.35 Teodorow

14.10 Lgota Blotna

14.25 Bystrzanowice/Kacze Blota Bystrzanowice
Dwor,

15.05 Bystrzanowice Dwor

15.15 Gory Gorzkowskie Hucisko

15.40 Teodorow

PIATEK 13.15 Teodoréw

13.30Lgota Blotna

13.45 Lgota Blotna
14.00Bystrzanowice Dwor
14.15Teodoréw

14.30 Goéry Gorzkowskie, Hucisko,
Bystrzanowice/ Kacze Blota




